
 

1 

 

UCHWAŁA Nr 62/313/21 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego rozliczenia z pobrania i wykorzystania dotacji z 

budżetu Powiatu Kolneńskiego za rok 2020 udzielonej dla szkoły publicznej 

prowadzonej przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

Powiatu Kolneńskiego oraz przyjęcia rozliczenia dotacji przekazanej tej szkole w roku 

2020 
 
 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 6 ust. 7 i § 7 ust. 1 Uchwały Nr 

XXXIV/225/17 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół prowadzonych przez inny 

organ niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Powiatu Kolneńskiego, oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, oraz terminu i 

sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz.70) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się roczne rozliczenie z pobrania i wykorzystania dotacji z budżetu 

Powiatu Kolneńskiego za rok 2020, sporządzone i przekazane przez Zakład Doskonalenia 

Zawodowego w Łomży - organ prowadzący szkołę publiczną, tj. Branżową Szkołę I 

stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży, które stanowi załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Przyjmuje się rozliczenie dotacji przekazanej w roku budżetowym 2020 dla 

Branżowej Szkoły I stopnia w Kolnie Zakład Doskonalenia Zawodowego w Łomży 

dokonane przez Powiatowy Zespół Obsługi Oświaty w Kolnie, które stanowi załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Zakładowi Doskonalenia Zawodowego w Łomży. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi 

Oświaty  

w Kolnie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

   Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                        Tadeusz Klama 

Członkowie Zarządu: 

1. Karol Pieloszczyk 

2. Tomasz Chojnowski 

3. Jan Lutrzykowski 

4. Zbigniew Rogowski 


